

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Vinderslev Group A/S

Overvænget 7, 8920 Randers NV

CVR-nr. 39 17 52 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Niels Skjødt Vinderslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vinderslev Group A/S Overvænget 7 8920 Randers NV CVR-nr.: 39 17 52 23 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Skjødt Vinderslev, Formand Michael Høg Vinderslev Rikke Høg Vinderslev René Vinderslev
Direktion	Peter Møller Lassen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Dattervirksomheder	Prime Pork Trading A/S, Randers DPP International FZCO ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for koncernforbundne selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.500 kr. mod -17.381 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.948 kr. mod -71.974 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

NV-Randers A/S har givet tilsagn om at stille den fornødne likviditet til rådighed til understøttelse af selskabets drift i 2024.

På den baggrund er det ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig kreditfaciliteter til rådighed til at fortsætte driften i det kommende regnskabsår.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2023 er negativ med 552.253 kr. hvorved selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-18.500	-17.381
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-40.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.539	1.949
Øvrige finansielle omkostninger	-16.987	-16.542
Resultat før skat	-33.948	-71.974
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-33.948	-71.974
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-33.948	-71.974
Disponeret i alt	-33.948	-71.974

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.430	56.891
Andre tilgodehavender	82	82
Tilgodehavender i alt	<u>48.512</u>	<u>56.973</u>
Likvide beholdninger	<u>2.462</u>	<u>10.962</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.974</u>	<u>67.935</u>
Aktiver i alt	<u>50.974</u>	<u>67.935</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-1.052.253	-1.018.305
Egenkapital i alt	-552.253	-518.305
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	583.227	566.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	603.227	586.240
Gældsforpligtelser i alt	603.227	586.240
 Passiver i alt	50.974	67.935

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-946.331	-446.331
Årets overførte overskud eller underskud	0	-71.974	-71.974
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-1.018.305	-518.305
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.948	-33.948
	500.000	-1.052.253	-552.253

Noter

1. Usikkerhed om going concern

NV-Randers A/S har givet tilsagn om at stille den fornødne likviditet til rådighed til understøttelse af selskabets drift i 2024.

På den baggrund er det ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig kreditfaciliteter til rådighed til at fortsætte driften i det kommende regnskabsår.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2023 er negativ med 552.253 kr. hvorved selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel
Prime Pork Trading A/S	Randers	100 %
DPP International FZCO ApS	Randers	100 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
